pengelolaan daerah irigasi yang menjadi kewenangan Pemerintah 

Provinsi meliputi: 

1. daerah irigasi Soropadan; 

2. daerah irigasi Catgawen I, II, III, IV; dan 

3. daerah irigasi Galeh. 

c. pengelolaan daerah irigasi yang menjadi kewenangan Pemerintah 

Daerah meliputi 577 (lima ratus tujuh puluh tujuh) daerah irigasi 

dengan luas minimal 17.631,71 (tujuh belas ribu enam ratus tiga 

puluh satu koma tujuh puluh satu) hektar sebagaimana tercantum 

pada Lampiran III yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Daerah ini; dan 

d. pembangunan embung untuk keperluan irigasi air baku dan 

pengendalian banjir di seluruh Wilayah Kecamatan.

[...]

Kawasan Lindung di luar Kawasan hutan. 

Paragraf 2 
Kawasan Hutan Lindung 

Pasal 37 

(1) Kawasan hutan lindung sebagaimana dimaksud dalam Pasal 36 huruf 

a berupa kawasan hutan yang dikelola oleh negara dan berfungsi 

lindung. 

(2) Luas Kawasan hutan lindung minimal 3.282 (tiga ribu dua ratus 

delapan puluh dua) hektar meliputi: 

a. Kecamatan Tretep; 

b. Kecamatan Wonoboyo; 

c. Kecamatan Candiroto; 

d. Kecamatan Ngadirejo; 

e. Kecamatan Bansari; 

f. Kecamatan Kledung; 

g. Kecamatan Bulu;  

h. Kecamatan Tlogomulyo; 

i. Kecamatan Tembarak; dan 

j. Kecamatan Selopampang.

[...]

Pasal 38 

(1) Kawasan yang memberikan perlindungan terhadap Kawasan 

bawahannya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 36 huruf b berfungsi 

sebagai Kawasan resapan air. 

(2) Kawasan resapan air sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dengan 

luas minimal 9.732 (sembilan ribu tujuh ratus tiga puluh dua) hektar 

meliputi: 

a. Kecamatan Parakan; 

b. Kecamatan Kledung;  

c. Kecamatan Bansari; 

d. Kecamatan Bulu; 

e. Kecamatan Tlogomulyo; 

f. Kecamatan Tembarak; 

g. Kecamatan Selopampang; 

h. Kecamatan Kranggan; 

i. Kecamatan Pringsurat;  

j.

[...]

sungai Progo beserta anak sungainya; 

b. sungai Logung beserta anak sungainya;  

c. sungai Lutut beserta anak sungainya; dan 

d. sungai Putih beserta anak sungainya. 

Pasal 41 

Sempadan saluran irigasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 38 huruf b 

meliputi 579 (lima ratus tujuh puluh sembilan) Daerah Irigasi (DI) yang 

terdapat di Daerah sebagaimana tercantum pada Lampiran III yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Daerah ini. 

Pasal 42 

(1) Kawasan sekitar waduk dan embung sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 38 huruf c terdiri atas:

[...]

e berupa RTH dengan luas minimal 30% (tiga puluh per seratus) dari 

Kawasan Perkotaan. 

(2) Luasan RTH sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dengan proporsi 

20% (dua puluh per seratus) sebagai RTH publik. 

(3) RTH Kawasan permukiman perkotaan sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) dengan luas minimal 2.250,62 (dua ribu dua ratus lima puluh 

koma enam puluh dua) hektar meliputi:  

a. RTH Kawasan Perkotaan Parakan; 

b. RTH Kawasan Perkotaan Kledung;   

c. RTH Kawasan Perkotaan Bansari;     

d. RTH Kawasan Perkotaan Bulu;       

e. RTH Kawasan Perkotaan Temanggung; 

f. RTH Kawasan Perkotaan Tlogomulyo;